
Uchwała nr 109/414/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 stycznia 2016 roku  
 
 
 

w sprawie 
upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich 

Górach do przeprowadzenia negocjacji ugodowych 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1445 z późn. zm.

1
) oraz art. 98 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 121 z późn. zm.
2
) 

 
Zarząd Powiatu 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Pana Gabriela Przykutę – pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Tarnowskich Górach do przeprowadzenia negocjacji ugodowych, w tym pozasądowych, w sprawie 
IVP622/15 w zakresie do uznania Upoważnionego. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Gabrielowi Przykucie – pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA 
 
(-)  Józef Burdziak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2015 r. poz.1045,1890 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2014 r. poz. 827, z 2015 r. poz.4, 397, 1137, 539, 1830, 1844 



 
 
 
 
 

 
Załącznik do Uchwały nr 109/414/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR 6/2016 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 121 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego reprezentowany przez: 

1. Józefa Burdziaka – Starostę Tarnogórskiego,  

2. Mariana Szukalskiego – Wicestarostę Tarnogórskiego 

 

 

upoważnia Pana Gabriela Przykutę – pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Tarnowskich Górach do przeprowadzenia negocjacji ugodowych, w tym pozasądowych, w sprawie 

IVP622/15 w zakresie do uznania Upoważnionego. 

 

 

 

 

Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. 

Zmiana zajmowanego stanowiska lub rozwiązanie umowy o pracę powoduje wygaśnięcie 

upoważnienia. 

Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

 

 

 

 
Tarnowskie Góry, dn. 25 stycznia 2016 roku  
 
 
(-)  Józef Burdziak      (-) Marian Szukalski 
AAAAAAAAAAAAA     AAAAAAAAAAAAA. 
       (podpis Starosty)                      (podpis Wicestarosty) 

 

 

 


